
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11августа 2015 года №60 
 

О рассмотрении Протеста Прокуратуры Рыльского 
района на постановление Администрации Нехаевского 

сельсовета Рыльского района Курской области от 
15.06.2015г.№44 «Об утверждении программы 
комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования 
«Нехаевский сельсовет» Рыльского района 

 
 
 
Рассмотрев Протест  Прокуратуры Рыльского района на постановление 

Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области от 
15.06.2015г. №44 «Об утверждении программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Нехаевский 
сельсовет» Рыльского района Курской области» Администрация Нехаевского 
сельсовета Рыльского района постановляет: 

1. Отменить постановление Администрации Нехаевского сельсовета 
Рыльского района Курской области от 15.06.2015г. №44 «Об утверждении 
программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского района 
Курской области». 
 
 
 
 
Глава Нехаевского сельсовета                                                             С.А.Керусов. 


